https://ivanovo.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

один) рубль 96 копеек (с учетом НДС). Лот 2:
Часть, площадью 31, 7 кв. м. , нежилого
здания, общей площадью 492, 3 кв. м,
расположенного по адресу: Ивановская
область, г. Иваново, ул. Свободы, д. 37А. 21
416 (Двадцать одна тысяча четыреста
шестнадцать) рублей 52 копейки (с учетом
НДС). Дата проведения аукционов и дата
окончания приема заявок указаны в
объявлении о проведении аукционов по
ссылке: https://i. rts-tender.
ru/main/auction/Trade/Privatization/View.
aspx?Id=183233&Guid=e19c8568-436b-4765-9